
MT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

56176854 
58175187 
58175188 

56176856 
58175187 
58176867 

56176855 
58175187 
58175211 

57377288 

P241171000000 

56176858 
58175187 
58175188 
58077051 

59076934 
F0837521000 
58077053 

58170597 

56076942 
58175187 
58175211 
58077052 

57376911 



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=2006+Ferrari+Vega+75+85+98+Parts


T.03.01-0 GANCIO DI TRAINO (versione base)

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.tà
1 59070702 GANCIO DI TRAINO 50/80CV NERO 1
2 F0808060100 CHIAVISTELLO D.28X117 1
3 F0851497000 COP.ELAST.D.4,5 UNI 3545 ZNT/G 1
4 56370696 PERNO SUPPORTO GANCIO TRAINO 4
5 F0851486000 COP.ELAST.D.3 UNI 3545 ZNT/G 4
6 56170704 SUPP.SX GANCIO TRAINO 50-80CV 1
7 56170705 SUPP.DX GANCIO TRAINO 50-80CV 1
8 F0864180000 VITE M14X30 UNI 5740 CL:8.8 8

pmsaf04
110



Cabina Lochmann BF4
VEGA  RS

Pos. Codice Descrizione U.M. Qtà. Note
1 59900556 Telaio cpl. BF4 PZ 1
2 59900557 Paratia chiusura frontale in ABS PZ 1
3 59900558 Gommaspugna rettangolare Mt 3,3 15x2
4 59900397 Rivetto in allum. nero PZ 10 Ø4,8x17
5a 59900559 Paratia ant. laterale  sx PZ 1
5b 59900560 Paratia ant. laterale dx PZ 1
6 59900561 Rosetta  sottovite in PVC PZ 3+3
7 59900562 Vite autofil. T. cil. 4,8x19N PZ 3+3
8 59900563 Guarnizione parafango PZ 2 2x1,5mt
9 59900106 Snodo per molla a gas PZ 6
10 59900075 Guarnizione doppia passa cavi PZ 1
11 59900034 Perno interno per porta PZ 2
12 59900026 Gancio di sicurezza per serratura PZ 2
13 59900027 Rondella per appoggio PZ 2 M14x36
14 59900028 Piastrina filett. per perno serratura PZ 2
14a 59900564 Kit portaperno per serratura PZ 1
15 59900565 Scontro per chiusura finestrino PZ 2
16 59900566 Vite testa cil. con esagono inc. PZ 4 M6x16
17 59900567 Targhetta alluminio per N° cabina PZ 1
18 59900030 Rivetto in alluminio PZ 2 2,4x10
19a 59900568 Coperchietto montante ant. sx PZ 1
19b 59900569 Coperchietto montante ant. dx PZ 1
20 59900468 Vite autofil. testa cil. PZ 2 Ø4,8x13
21 59900006 Coppa con specchio tipo III PZ 2
22 59900381 Supporto per specchio PZ 2
23 59900383 Spessore per specchio in PVC PZ 4
24 59900398 Rondella PZ 4 Ø6x18
25 59900035 Vite automaschiante PZ 4 M6x20
26 59900037 Copridado in plastica M6 PZ 6
27a 59900570 Coprimontante interno sx PZ 1
27b 59900571 Coprimontante interno dx PZ 1
28 59900572 Rivetto svit. in plastica PZ 6+6
29a 59900573 Copertura montante esterno sx PZ 1
29b 59900574 Copertura montante esterno dx PZ 1
30 59900575 Rondella dentelata PZ 2+2
31 31112093 Vite testa esag. inter. filett. PZ 2+2 M6x20
32 59900576 Tappo di chiusura fori Ø20 PZ 2
33 59900577 Tappo – passacavo plast. nero PZ 1
34 59900578 Guarnizione TGSL 200170 (bassa) MT 2,6 12x21
34a 59900579 Guarnizione (larga) MT 3,1 10x30
35 59900580 Gommaspugna ret. MT 0,9 10x10
36 59900581 Blocchetto di gommaspugna PZ 2 Sp.25
37 59900582 Supporto lampada rotante PZ 1
38 59900047 Presa di corrente lampada rotante PZ 1
39 59900046 Tappo elastico lampada rotante PZ 1
40 59900583 Vite testa esagonale PZ 1 M10x45
41 59900584 Molla a pressione PZ 1 20x15x2,5
42 31411105 Rondella normale M10 PZ 2
43 31241100 Dado esag. Autoblocc. M10 PZ 1
44 59900108 Copridado in plastica M10 PZ 2
45a 59900585 Triangolo passatubi sx PZ 1
45b 59900586 Triangolo passatubi dx PZ 1
46 59900587 Gommaspugna per triangolo passatubi PZ 2
47 59900013 Manopola zigrinata PZ 2 M8x20
48 59900393 Rondella elastica M8 PZ 2

pmsaf04
120



Cabina Lochmann BF4
VEGA  RS

Pos. Codice Descrizione U.M. Qtà. Note
1 59900663 Sottotetto cpl. BF4 PZ 1
1a 59900664 Rivestimento sottotetto (stoffa) MQ 0,77
2 59900058 Portafusibile lamellare 6 vie PZ 1
3 59900057 Coperchio per portafusibile 6 vie PZ 1
4 59900665 Fusibile a lama 20 A  (giallo) PZ 2
5 59900666 Fusibile a lama 10 A  (rosso) PZ 2
6 59900667 Fusibile a lama 15 A (azzurro) PZ 3
7 59900459 Plafoniera per ventilazione PZ 1
8 59900668 Lampadina per plafoniera  12V-5W PZ 1
9 59900460 Vite autof.  testa cil. taglio croce PZ 2 3,5x16
10 59900051 Supporto interruttore esterno PZ 2
11 59900052 Supp. interruttore interno PZ 2
12 59900054 Interruttore e puls. per tergi e lavavetro  PZ 1
13 59900669 Vetrino per pulsante tergilavavetri PZ 1
14 59900053 Interruttore per fari e lampeggiante PZ 3
15 59900670 Vetrino - interruttore per faro anteriore PZ 1
16 59900671 Vetrino – interruttore per lampeggiante PZ 1
17 59900672 Vetrino - interruttore per faro posteriore PZ 1
18 59900673 Vite autofilettante t. cil. taglio croce PZ 6 4,2 x 9,5
19 59900432 Vite testa esagonale PZ 1 M6x25
20 31411064 Rondella normale M6 PZ 2
21 31241060 Dado esag. autobloccante PZ 1
22 59900469 Tappo chiusura fori Ø35 PZ 3
23 59900674 Gommaschiuma rettangolare MT 1 50x8
24 59900579 Guarnizione MT 0,7
25 59900676 Filtro a polvere (standard) PZ 2 296x90x55
26 59900677 Filtro al carbone attivo (optional) PZ 2 296x90x55
27 59900678 Coperchio scatola ventilazione PZ 1
28 59900679 Gommaschiuma retangolare MT 2,2 10x5
29 59900439 Vite autofil. testa svasata cal. taglio croce PZ 9 4,8x13N 
30 59900680 Tendina parasole ITI PZ 1
31 59900681 Vite t. svasata piana con esag. inc. PZ 2 M4x20
32 59900682 Rondella norm. M4 PZ 2
33 59900683 Dado esag. autoblocc. M4 PZ 2
34 59900474 Bocchetta per riscaldamento P236 PZ 4
35 59900463 Bocchetta per riscaldamento P83 PZ 2
36 59900464 Vite autofil. testa svasata taglio croce PZ 6 2,9 x 19B
37 59900684 Bocchetta larga per ricircolo P316 PZ 2
38 59900685 Raccordo per bocchetta P88 PZ 2
39 59900686 Raccordo per bocchetta P87 PZ 2
40 59900455 Fascette a vite p. tubi da 32 a 50 PZ 8
41 59900687 Tubo p. riscaldamento aria in carta MT 3,1 Ø50
42 59900395 Vite autofil. testa esag. con rondella PZ 8 Ø6,5x20
43 59900688 Gomito di collegamento 90° PZ 4
44 59900689 Tubo scarico condensa in gomma MT 4,4 Ø8/12
44a 59900690 Tubo scarico condensa in plastica (nero) MT 5,1 Ø8/10
45 59900691 Guscio sottotetto anteriore BF4 PZ 1
46 59900561 Rosetta sottovite in plast. PZ 7
47 59900562 Vite autofilettante t. cil. taglio croce PZ 4 Ø4,8x19
48 59900694 Supporto per appoggio guscio ant. PZ 1
49 59900695 Guscio sottotetto posteriore PZ 1
50 59900516 Vite autof. t. cil. tag. croce senza punta PZ 7 Ø4,8x16
51 59900696 Tendina parasole post. BF4 PZ 1
51a 59900697 Gancio per tendina parasole post. PZ 2
52 59900698 Fermo fil. per vite Ø4,8 PZ 4

pmsaf04
130



Cabina Lochmann BF5
VEGA  AR

Pos. Codice Descrizione U.M. Qtà. Note
1 59900555 Vetro posteriore BF5                                                       PZ 1
2 59900112 Guarnizione per vetro nr. 8506 MT 1 3,9
3 59900093 Autoadesivo per motorino tergi PZ 1
4 59900134 Motorino tergi ital. 110° B/C c. int. c. cop. PZ 1
5 59900407 Rondella normale M 16 PZ 1
6 59900408 Rondella in gomma per motorino tergi 2 PZ 2
7 59900403 Distanziale per motorino tergi 2 PZ 1 Ø17/20x5
8 59900409 Rondella conica  per motorino tergi 2 PZ 1
9 59900803 Dado per albero motorino tergi PZ 1 M16x1
10 59900107 Copriperno per motorino tergi 2 PZ 1
11 59900814 Braccio tergi conico PZ 1 310mm
12 31211060 Dado esagonale M8 PZ 3 H=6,5mm
13 59900109 Copridado in plastica M8 PZ 6
14 59900138 Anello in nylon per cerniera PZ 1 8x14x13
15 59900074 Rondella in gomma PZ 9 36x10x3
16 59900102 Rondella in plastica per vetri PZ 4 36x10x8
17 59900411 Rondella d'appoggio PZ 1 M6x24
18 31411064 Rondella normale M6 PZ 1
19 F0862261010 Vite testa esagonale PZ 1 M6x30
20 59900037 Copridado in plastica M6 PZ 1
21 59900817 Spazzola per tergicristallo PZ 1 510mm
22 59900414 Copertura p. moto. tergi. c. int. c. 2 for. PZ 1
23 59900405 Vite per fiss. coperchio motorino tergi PZ 2
24 59900406 Rondella per fiss. coperchio x mot. tergi PZ 2
25 59900415 Interruttore per motorino tergi. Italtergi PZ 1
26 59900818 Spessore per cerniere PZ 1+1 S=4mm
27a 59900819 Cerniera cpl. BF - parte sup. 10° sx PZ 1
27b 59900820 Cerniera cpl. BF - parte sup. 10° dx PZ 1
28a 59900808 Cerniera cpl. BF - parte inf. 14° sx PZ 1
28b 59900809 Cerniera cpl. BF - parte inf. 14° dx PZ 1
29 59900810 Perno per cerniera BF PZ 1+1 Ø8x54
30 59900811 Anello d`arresto elastico PZ 2+2
31 59900798 Vite testa bombata nera PZ 2+2 M8x20
32 59900601 Borchia con perno M8x35 PZ 1+1
33 31411084 Rondella normale M8 PZ 4
34 31241080 Dado esagonale autoblocc. PZ 4 M8
35 59900402 Supporto per molla a gas PZ 1+1
36 59900106 Snodo per molla a gas PZ 1+1 M8
37 59900117 Rondella Grower M8 PZ 1+1
38 59900103 Anello guarnizione Nylon 10/12 per vetri PZ 5 Ø10/12x6
39 59900799 Borchia con sede svasata M8 PZ 2
40 59900624 Vite testa svasata piana PZ 2 M8x35
41 59900604 Coprivite in plastica nero PZ 2
42 59900118 Molla a gas 250N testa plastica PZ 2 485 mm
43 59900821 Kit Maniglia apertura vetro MPS PZ 1
45 59900822 Vetro posteriore cpl.  PZ 1

pmsaf04
140



CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

 

• Thank you very much for reading the 
preview of the manual.  

• You can download the complete 
manual from:  www.heydownloads.com 
by clicking the link below 

 

• Please note: If there is no response to 
CLICKING the link, please download 
this PDF first and then click on it. 
 

CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL 

 

http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=2006+Ferrari+Vega+75+85+98+Parts

